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Численность обучающихся по реализуемым
образовательным программам по договорам об

образовании, заключённых при приёме на обучение за
счёт средств физических и (или) юридических лиц

Учебный год Образовательная программа Численность обучающихся по
реализуемым образовательным
программам по договорам об
образовании, заключённых при
приёме на обучение за счёт
средств и (или) юридического
лица

2025-2026
учебный год
(на 01.12.2025г)

Дополнительные общеобразовательные
программы:
-дополнительная общеобразовательная
программа «Английский малышам»
-дополнительная общеобразовательная
программа «Умелые ручки»;
-дополнительная общеобразовательная
программа «В гостях у сказки»;
-дополнительная общеобразовательная
программа «Колобок»;
-дополнительная общеобразовательная
программа «Чудеса на песке»;
-дополнительная общеобразовательная
программа «Вдохновение»;
-дополнительная общеобразовательная
программа «Радуга красок»;
-дополнительная общеобразовательная
программа «Занятия с логопедом»;
-дополнительная общеобразовательная
программа «Антошка»;
-дополнительная общеобразовательная
программа «Развивалочка»
- «Праздник Детства»

31

67

10

7

8

23

14

4

30

9

14

Всего 217

Комарова Светлана
Викторовна




